
Brno

Čokovoko

Slyšíš to? Zkus nastražit ovar! 
Právě nám přijela šalina. A jedeme do Štatlu!

Brno není New York.

Jdu z fachy v Brně mém městě, kolem mě nehrají žestě.
Protože Brno není New York.
Rozešla jsem se zase s dalším klukem, nemile mě překvapil šukem s jin
ým klukem.
Bude to trvat zase dlouho než se mi rány zacelí, ale třeba už to bude
 lepší v pondělí.
Bude trvat zase rok dva než vstanu z popela, stejnak nebude nikdy sla
vná ta jeho jazzová kapela.
Rok budu mít stažený rolety, zamiluje si ještě někdo moje kotlety?

Nemůžu už čekat ani půlku léta. Eeej, nejsem nesmrtelná teta.
Za chvilu budu mít prošlou lhůtu spotřeby. 
Nikdo kvůli mně nepřejde Jordán, nelehne si na hřeby.
Stačí, když to bude někdo v pevném skupenství s matkou mrtvou, nebo v
 dáli, nebo klidně bez matky.
Blablablabla, lázeňské oplatky.

V Brně kámen drbe cihlu a cihla drbe sloup. 
Nemohu už klesnout hloub než ke klukovi, 
co vysmejčil všech mých kamarádek krovy. 
A nechal jim plivanec zdegenerovaných informací
jsem snad ta, co z Wermachtu karmickou vinu splácí?

Prahnu potkat hluchoněmého architekta,
co se na nic neptá a neutratí nic za volání z mobila
a navíc mi laskavě opráší lupy z vasila
a zahraje pantomimu na dobrou noc.

Když mě bude chtít poznat zevnitř, tak mě vykuchá.
Nejsem v potravinovém řetězci výš nežli kombucha.

Na Zelňáku mě cizí kluk oslovil, jestli nezajdem na ňákou tekutinu.
To, že je revizor, mu asi neprominu.
Musím mu utajit, že mám vyšší IQ než jeho tři platy,
jinak se příbuzní nikdy nepomazlí s mými duplikáty.

Má cenu se v brně zalawískovat?
Ve městě, co lze na mapě v rozlišení 1:5 kočičím hovnem schovat..?

Brno a návštěva smrdí třetí den od hlavy.
Jedu do Jihlavy hledat jiné pohlaví.
Brno a ryba smrdí třetí den od hlavy.
Jedu do Jihlavy hledat jiné pohlaví.

V usárně měl každé haška, mariánku a lampu s téčkem. Fókali Malboráče
 a pařili glgačku za mastný love.
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

